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Lokal 

Teams 

Mötesdatum och tid 

2023-05-31 

Kl 9.15 -11.45 

Protokollförare 

Carina Zakrisson Berg, 

Norra/Västra Dalarna 

 

Närvarande: Ordförande, representant för primärvården Mellersta, representant för 

specialiserad vård Avesta, representant för primärvården Västerbergslagen, 

representant för privata vårdcentraler, representant för privatpraktiserande med avtal, 

representant för specialiserad vård Borlänge/Säter, representant för habiliteringen, 

representant kommunal verksamhet, representant för primärvården Södra, 

representant för primärvården Norra/Västra, representant för primärvården Falun 

. 

Frånvarade: representant för Dalarnas hjälpmedelscenter, fortbildningssamordnare 

för primärvårdens fysioterapeuter och sjukgymnaster (ft/sg), Adjungerad klinisk 

adjunkt (AKA), representant för specialiserad vård Falun, Ludvika och Mora  

 

 Beslut: Val av sekreterare för mötet: Carina Zakrisson Berg. 

 Beslut: Genomgång och godkännande av föregående protokoll. 

 Nulägesrapport FVIS projektet- arbete pågår i de arbetsgrupper som bildats. 

Den arbetsgrupp för hälsoprofessioner som bildats under våren har fortsatt 

inte riktigt fått uppdraget helt klart för sig. Malin vH är arbetsgruppsledare och 

kommer under hösten gå in i den SUSSA-gemensamma arbetsgruppen för 

paramedicinska funktioner för att se om det kan ge gruppen lite mer struktur i 

arbetet. 

 Malin informerar från LPO rehabilitering, habilitering och försäkringsmedicin 

där Lotta Jansson är ny ordförande om Malin vH är utsedd som Dalarnas 

representant i RPO. De specialitetsgrupper som finns inom arbetsterapi, 

fysioterapi och för kuratorer bildar från och med nu lokala arbetsgrupper (LAG)  

till LPO men kan även agera arbetsgrupper till andra programområden vid 

behov. 

Nytt inom området att ta del av och sprida är  

Hälso- och sjukvård i hemmet – personcentrerad vård och rehabilitering - Socialstyrelsen 

  

https://www.socialstyrelsen.se/kunskapsstod-och-regler/omraden/god-och-nara-vard/halso--och-sjukvard-i-hemmet/


Rehabilitering - Kunskapsguiden 

 

 Information från digitala smärtskolan och Cecilia Tesdorpf – alla testlicenser 

för att prova den digitala smärtskolan kommer att stängas ned då Cecilia går i 

pension 

 Den kompetensutvecklingsmodell för fysioterapeuter/sjukgymnaster i Region 

Dalarna som tagits fram är klar men behöver implementeras. Ny ansvarig 

person från Regionen centralt behöver utses för stöd i detta arbete då båda de 

personer som tidigare ansvarat slutat. 

I det arbete som pågår för att se över hur vi ska göra  Regionen som en 

attraktiv arbetsplats att komma till och stanna kvar och arbeta i. Dialog pågår 

om att införa någon form av ”basår” eller längre gemensam indroduktion för 

fysioterapeuter som börjar arbeta hos oss. Eventuellt kunna samordna det 

med andra professioner vilket skulle kunna bidra till att de som börjar arbeta 

inom regionen får ett nätverk med andra nyanställda i samma situation. 

 Primärvårdens representanter upplever att allt fler komplexa fall inom 

kvinnosjukvård/bäckenbottenrehabilitering remitteras ut till Primärvården där 

man inte har tillräcklig kompetens.   

Åsa tar frågan vidare till Kvinnohälsaträffen och diskussionen fortsätter i höst. 

 På Region Dalarnas plussida under  fliken ”Vårdhygien” finns ”Hygienregler 

vid bassängbad”. Vårt ansvar är att informera patienterna om hygienreglerna 

vid introduktion av bassängträning. 

 

 Felaktig information har gått ut om att primärvården inte ska skriva MR-

remisser till andra diagnosgrupper än ländrygg. Något sådant beslut är inte 

fattat, så tidigare riktlinjer gäller fortfarande. 

 

 Information/dialog: Projektgrupp EDS via aktiv ortopedteknik. Inbjudan till 

vårdcentralerna har gått ut där man erbjuder visning av ortoser och 

information kring vad man har att erbjuda till denna patientgrupp. 

Vidare diskussion  om detta tas till representant i Primärvårdsrådet. 

 

 Beslut: Behandlingsriktlinjer för funktionell neurologisk funktionsstörning, 

kronisk njursvikt och höftplastik godkännes och publiceras på Region Dalarnas 

plussida. 

 

 FysioPress, vi skulle idag ha inventerat intresse för om det skulle köpas in. 

Information har inte gått ut till alla områden. Borlänge Primärvårdsrehab är 

intresserade. De som inte informerat i sina områden skickar ut det nu, intresse 

anmäls till Birgitta Back.       
 

 Övriga frågor 

https://kunskapsguiden.se/omraden-och-teman/god-och-nara-vard/rehabilitering/


o Namn på deltagare i protokollen. 
På Region Dalarnas plussida kommer inte namn på representanterna stå med 
i protokollet, endast vilket område de representerar. 
 

 
Kommande möten 2023:  27/9, 29/11 


